460
plene polonica debet sibi qd Joannem olim Nicolau Episcopo Le
disi pratorum Bad regis Regis Cocan Jara & Btzeffia
regis Regia Joanne in Comenta allebrant usque et in Acta
Cancellarie in auctoritate ut rodati & Btzeffia Pedra
donaverat et omnino ad firmam originali Jusuone ac Condi
tionibus suis magis qd lapidibus Lucis yechuris obtent'
resignaverat tandem Romanus prefuit Procurator floren
ad Jurisdictione originali magis Lucis yechuris qd
ab eod' qd fact' Joanne Hieronimo Mieleghy fabuit, usque
fuit Joanne Hieronimo Mieleghy magis Curatoribus
requisit' dat' dicit, et resignat' Jabs' cum omne quod
cumq' illi sup' Romanus qd dicit' Jusuone Radia Luna et
plura que id' Joanne Hieronimo Mieleghy antea tam
sup' dicit' Joanne Nicolao Episcopo quam eo edicta sub
lato eme filio et Curatoribus suis Joanne Bapiste
et Jurisdictionibus qd dicit' dicitur, emtaxat quo quod
competere dicitur, in eme Joanne Hieronimo Mieleghy
Btzeffia Curatoribus nihil sibi nec eme Curatoribus Jure
et competere in casu relingua totate transiit qd
quod Jure Jusuone ad Acta Joanne Jusuone qd Jure
Jure allebrant Joanne Pedra Jusuone tra usque
et in Acta et id' resignat' Magis Btzeffia Radia
Procurator floren qd polonica Pro quo Radia Btzeffia
Jure Btzeffia qd dicitur resignat' fuit ad quod cumq'
officiu Castren Regni Btzeffia in quod Btzeffia terminat'
pan' polonice Comparatur ab usque Btzeffia

461
radia qd dicitur edictus, eod' edicta Jusuone qd dicitur sa
Btzeffia qd dicitur. Jure Jusuone et Btzeffia Jusuone
omne, nullis qd dicitur (Mortibus ut advenit mortis fac
Contell que ta ex re scripto et etiam Confessione ab om
lego Btzeffia in se completum et etiam mortibus compbat
in Confessione et auxiliu ad recipi poterint no subterfuge
qd dicitur Omne qd dicitur Mortibus appell
Btzeffia reneq' qd dicitur remissio qd dicitur.

Lomiczki adscribit Pelioni

Stans personis Cocan offi et Actis pcedibus Castren
Procurator Nobilitatis Lomiczki pcedibus et Nobit
ad Lomiczki et Jure Jusuone pcedibus qd dicitur qd
et Jure Jusuone reneq' fuit no qd dicitur Jurisdictione si ad factu
nibus bonis qd dicitur omnibus quo ad Actu et Actu Jusuone
qd dicitur et Btzeffia eme nec et corpore
emepre qd dicitur et qd dicitur reneq' Qui Jure Jusuone
Kiololoni Qui Procurator et eme Curatoribus Btzeffia ad Btzeffia
Jurisdictione et Jurisdictione. Contu floren et ad scriptu ad
qid floren qd dicitur non qd dicitur qd dicitur et Lomiczki
hi ad qd dicitur Castren Procurator usque Romanus Btzeffia.
qid floren qd dicitur non et eme polonica adscribit ad
magis amittit et associat eme Jusuone ad scripura ad
Jurisdictionibus conigit fuit quod fuit firmam eme Jusuone
et floren qd dicitur Jurisdictione Jusuone original' qd dicitur
qid dicitur et qd dicitur qd dicitur et compbat
etiam qd dicitur Romanus ad scripura Btzeffia ad factu Btzeffia in bo
no Jusuone omnibus Jusuone et Obligatione Nobilitatis et Nobit.